АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЧМЕНГСКОЕ
Кичменгско-Городецкого муниципального района

Вологодской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  18.06.2012г   № 42
О внесении изменений в
постановление от 27.04.2012г  № 29
       администрация сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией сельского поселения Кичменгское, в отношении которых планируется проведение работ по организации межведомственного информационного взаимодействия, утвержденный постановлением администрации сельского поселения Кичменгское от 27.04.2012 года № 29

следующие изменения:
1) строки 9,10,11 Перечня - исключить.
2.Настоящее постановление подлежит опубликованию в районной газете "Заря Севера" и размещению на официальном Интернет-сайте администрации Кичменгско-Городецкого муниципального района.

По поручению главы

сельского поселения

заместитель главы

администрации                                                                        В.И.Дурягина